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Ingår distributionsnätföretaget i samma koncern
som ett företag som bedriver produktion av eller
handel med el

Ja

Ingår distributionsnätsföretaget i en koncern vars
samlade elnät har minst 100 000 elanvändare

Nej

Beskriv hur företaget hanterar koncerngemensamma tjänster för att förhindra
diskriminering av tredje part

Bjäre Kraft Elnät AB köper administrativa stödfunktioner (såsom ekonomi, IT, kundservice och
HR) från moderbolaget Bjäre Kraft ekonomisk förening samt dess dotterbolag. Kostnaderna
för dessa tjänster regleras i interna avtal och fördelas genom nyckeltal som revideras
årligen för att spegla verkliga kostnader och resursutnyttjande, vilket säkerställer att ingen
korssubventionering förekommer. Beslutanderätten gällande nätverksamhetens dagliga drift
ligger strikt hos nätbolagets chefer, oavsett var stödfunktionen organisatoriskt hör hemma.

Vilken information och vilka uppgifter betraktar
företaget som kommersiellt känsliga? Det är
möjligt att ange flera alternativ samt ange annat i
fritextfältet nedan

Kundregister Ja
Förbrukningsregister Ja
Kundanläggningsstatistik Ja
Kunders kreditvärdighet Ja
Avtalsvillkor Ja
Kundens elhandelsleverantör Ja
Leverantörsbyten Ja
Nyanslutningar Ja
Prisstrategier Ja
Kunds eventuella tredjepartsaktör Ja

Beskriv vilka åtgärder företaget har vidtagit under året för att förhindra obehöriga från att
få tillgång till ovannämnd kommersiell känslig information

Då viss kommersiellt känslig information (exempelvis kundregister och förbrukningsdata)
hanteras i koncerngemensamma IT-system, kan behörighetsstyrning inte ensamt utgöra
hela skyddet. Vi har därför kompletterat tekniska begränsningar med rutiner. Personalen har
instruerats att aldrig dela kundspecifik information med personal inom koncernens elhandel
eller produktion om det inte är strikt nödvändigt för nätuppdraget. Särskild vikt har lagts vid att
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säkerställa att kundinformation inte sprids på ett sätt som ger koncernens eget elhandelsbolag
konkurrensfördelar.

Beskriv vilka utbildningsinsatser företaget har genomfört under året i syfte att motverka
diskriminering gentemot övriga aktörer på elmarknaden

Övervakningsplanen finns tillgänglig för all personal via vårt intranät. Under året har vi
säkerställt kunskap om icke-diskriminering genom följande insatser:
Nyanställda: Har informerats om övervakningsplanens innebörd och vikten av neutralt
uppträdande i samband med introduktionen.
Befintlig personal: Genomgång av rutiner, såsom att nätpersonal alltid ska presentera sig som
anställda enbart för nätverksamheten och aldrig rekommendera en specifik elhandlare, har
skett löpande vid utvecklingssamtal.
Ledning: Planen har behandlats i ledningsgruppen för vidare spridning i organisationen.

Beskriv hur företaget aktivt har arbetat under året för att regelbundet synliggöra
ledningsgruppens stöd för övervakningsplanen

VD fastställer övervakningsplanen årligen och har det yttersta ansvaret för att den efterlevs
. Stödet har synliggjorts genom att VD och ledningsgruppen tydligt delegerat uppgiften för
uppföljning till respektive chef i samverkan med Elnätschefen. Detta säkerställer att frågor om
neutralitet och informationssäkerhet är en integrerad del av verksamhetsstyrningen.

Vilket tillvägagångssätt har företaget använt för att
utse den övervakningsansvarige

Utsedd av styrelsen

Beskriv vilka befogenheter denne har VD har befogenheter att teckna firman
för löpande förvaltningsåtgärder.

Beskriv hur ledningsgruppen säkerställt att
anställda tagit del av övervakningsplanen

Se svar ovan om vilka
utbildningsinsatser som gjorts till
nyanställda respektive befintlig
personal.

Har någon överträdelse skett av
övervakningsplan?

Nej

Beskriv den övervakningsansvariges arbete med uppföljning och utvärdering av
övervakningsplanen under året

Den övervakningsansvarige har under året följt upp övervakningsplanen genom regelbundna
avstämningar med ledningsgruppen. Arbetet har fokuserat på att säkerställa att respektive
avdelningschef implementerat de fastställda rutinerna för informationshantering och icke-
diskriminering. Vidare har den övervakningsansvarige inhämtat rapportering från Elnätschefen
för att verifiera att inga avvikelser skett samt säkerställt att den årliga rapporten upprättats i
enlighet med gällande regelverk.

Vem eller vilka ansvarar för att upprätta
övervakningsplanen?

Elnätschef

Ange befattning Elnätschef
Var offentliggörs den årliga rapporten om åtgärder
enligt övervakningsplanen senaste den 15 mars
nuvarande år? Ange webbplats:

www.bjarekraft.se
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